受文者：嘉義市立北興國民中學
發文日期：中華民國113年5月31日
發文字號：空大嘉字第1133500354號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113招生海報.pdf、113大學部簡章.pdf、113專科部簡章.pdf(請至網址：https:/

/edoc-att.nou.edu.tw/NOUAppendix/下載附件【登入序號：600382】)

主旨：本校嘉義學習指導中心113學年度上學期招生資訊，惠請轉

知各所屬單位同仁並鼓勵報名進修，請查照。

說明：

一、為鼓勵回流教育在職進修，本校多元媒體、多重管道學習方

式，打破時空藩籬限制，是取得專科、大學學歷及在職進修

最佳途徑。

二、本中心設有各類專班：「公行系員警消防視訊專班」、「管

理與資訊學系視訊專班」、「社會工作副學士專班」及家庭

教育專業人員、禮儀師、法律等相關專業課程。

三、旨揭招生相關資訊如下：

(一)報名網址：https://sol.nou.edu.tw/sol/signup/，預定

開設科目表及簡章詳如附件。

(二)報名及註冊選課日程：

１、網路報名：即日起至6月30日止。

２、現場註冊選課：113年7月13日至14日。

(三)現場報名及新生註冊選課地點：嘉義市林森東路151號（

嘉義大學林森校區）。

四、修課方式：以網路自主學習為主，四次面授教學，並實施兩

次考試。自主學習不受時間、次數限制，可重複點閱課程，

學習彈性且便利。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立空中大學 函

地址：嘉義市林森東路 151 號(空大嘉義
中心)

承辦人：嘉義中心 簡健伃
電話：05-2763580#1523
傳真：05-2773513
電子信箱：ii47419@mail.nou.edu.tw

* 1 1 3 0 0 0 3 9 5 7 *

正本：嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市立北興國民中學、嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義
市立大業實驗國民中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立北園國民中學、嘉義
市立民生國民中學、嘉義市立玉山國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立
東石國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立嘉新國民中學、嘉義縣立布袋
國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立新港國民
中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立大吉國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學
、嘉義縣立溪口國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉
義縣立水上國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣
立昇平國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立梅
山國民中學、嘉義縣豐山實驗教育學校

副本：

第2頁 共2頁